
 
 

UCHWAŁA NR XIV/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Żninie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/19 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 18 listopada 2019 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z dnia 21 listopada 2019 r., poz. 6145), zmienionej uchwałą Nr XXXV/293/22 Rady Miejskiej 
w Janowcu Wielkopolskim z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 24 maja 2022 r., 
poz. 2771) oraz uchwałą Nr XLIII/345/23 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 27 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 1 lutego 2023 r., poz. 747), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt. 2 lit. k) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 2 pkt. 2 lit. k) zużyte opony,”; 

2) § 2 pkt. 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt. 11) zużyte opony,”; 

3) § 7 ust. 2 pkt. 6) otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust. 2 pkt. 6) chemikalia, zużyte opony, meble i odpady wielkogabarytowe – należy dostarczyć do 
punktu selektywnego zbierania odpadów – w godzinach funkcjonowania;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4947



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4947


	UCHWAŁA NR XIV/107/25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T13:10:46+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




